
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Wielkanocy – Miłosierdzia Bożego – 28 IV 2019

29 kwietnia 2019

Dzisiaj:

z racji na dzisiejszą uroczystość każdy wierny, który w jakimkolwiek kościele lub kaplicy, z
sercem wolnym od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie
udział w pobożnych praktykach ku czci Miłosierdzia Bożego albo odmówi przed tabernakulum
Ojcze nasz i Wierzę w Boga, dodając pobożne wezwanie np. „Jezu ufam Tobie”, może uzyskać
odpust zupełny;
dziś święto patronalne „Caritas”. Składając ofiary na tacę pamiętajmy o wsparciu dzieł
miłosierdzia prowadzonych przez Kościół;
zapraszamy dziś o 15.00 na Koronkę (wystawienie do 16.00)
po mszy o 10.00 spotkanie osób uczestniczących w Duchowej Adopcji;
na mszy o 12.00 rozpoczęcie 365-dniowej pielgrzymki z Biblią;
po mszy o 12.00 – spotkanie przed I Komunią św.;
przy wyjściu z kościoła młodzież ze Stowarzyszenia „Frassatianum” zbiera dobrowolne ofiary
na swoją działalność.

W tym tygodniu:

jutro uroczystość św. Wojciecha, patrona Polski, przeniesiona z 23 kwietnia, ze względu na
trwającą wówczas Oktawę Wielkanocy. Msze św. o 7.00 i 18.00; odpust w parafii przy ul.
Kaczeńcowej o godz. 18.00;
środa 1 maja – rozpoczyna się miesiąc poświęcony Matce Bożej. Zapraszamy do modlitwy
Litanią Loretańską codziennie o 17.30. Kancelaria z racji święta nieczynna;
w maju nie będzie osobnych nabożeństw do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Kartki z
intencjami będziemy odczytywali wraz ze specjalną modlitwą przed Litanią;
czwartek 2 maja – I czwartek miesiąca; Nab. pierwszoczwartkowe po mszy wieczornej, na
rozpoczęcie Adoracji w milczeniu; od g.9.00 spowiedź dla dzieci i rodziców przed I komunią
św.
piątek 3 maja – uroczystość NMP Królowej Polski. Zapraszamy na msze św. o 8.00; 10.00;
12.00 i 18.00. Na mszy o godz. 12.00 I Komunia Święta;
z racji na uroczystość 3 maja wizytę u chorych przekładamy na sobotę 4 maja od godz. 9.00;
nabożeństwo I soboty po mszy porannej. Z racji na uroczystość nie obowiązuje piątkowy post
od potraw mięsnych;
sobota 4 maja – o godz. 18.00 comiesięczna msza św. i nabożeństwo za wstawiennictwem
naszego Patrona. Kartki do wpisywania intencji są wyłożone na klęczniku przy zakrystii;
w tym miesiącu, wyjątkowo, msza św. w intencji Straż Honorowych będzie odprawiona we
środę 1 maja o godz. 7.00;
przez cały maj modlitwa różańcowa o 16.45; nab. majowe g.17.30;

Przyszła niedziela – 5 maja:

początek Renowacji Misji Św., które przeżywaliśmy rok temu jako przygotowanie do
obchodów 20-lecia parafii. Msze św. z naukami misyjnymi od poniedziałku do soboty o 7.00 i
18.00. W sobotę 11 maja na mszę o godz. 10.00 zapraszamy chorych i seniorów. Nauki misyjne



wygłosi ks. Henryk Skórski – salezjanin. Renowacja Misji ma nam pomóc odnowić nasze życie
duchowe i jeszcze raz wyrazić wiarę w Jezusa Chrystusa, aby był Światłem i Prawdą na
drogach naszego życia;
o 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. w intencji Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic;
taca na Seminarium Duchowne;
misyjne nauki stanowe w dni powszednie po mszach św. o 18.00;
program Renowacji jest wywieszony w gablocie oraz zamieszczony na stronie internetowej
parafii;

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

Próba przed Rocznicą I Komunii w sobotę 18 maja po mszy wieczornej ok 18.45; spowiedź
przed Rocznicą I komunii w sobotę 25 maja od g.17.00
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym;
zapraszamy do obejrzenia fotografii z Triduum Paschalnego na naszej stronie internetowej
frassati-lublin.pl
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;
zmarła +Maria MARKIEWICZ;

SŁOWO ŻYCIA

„Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny”

Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla
biednych grzeszników.

W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się
zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. 

Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W
dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski


